

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 1489018

o dodávce projektových prací a inženýrské činnosti, uzavřená podle § 1724 zákona č. 89/2012 Sb.

Čl. 1 Smluvní strany

Objednatel :

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Adresa :

Kosova 2894, 390 02 Tábor

Zastoupen :

Ing. Milan Míka – ředitel společnosti

K technickým věcem pověřen:

Ing. Milan Míka

Bankovní spojení :

Česká spořitelna, a.s., České Budějovice, č.ú. XXX

IČ :

26069539

DIČ :

CZ26069539

(dále jen "objednatel")

Zhotovitel :

AQUA PROCON s.r.o.

projektová a inženýrská společnost

Adresa :

Palackého tř. 12., 612 00 Brno

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C. , vložka 6597

Zastoupený :

Ing. Josefem Šebkem, jednatelem a ředitelem společnosti

Ke smluvnímu jednání pověřen :

Ing. Josef Šebek

K technickým věcem pověřen :

Ing. Radovan Haloun, CSc., ředitel divize 05 - Praha

Bankovní spojení :

KB Brno-venkov, č.ú. XXX, XXX

IČO :

46964371

DIČ :

CZ46964371

(dále jen "zhotovitel")

Na základě dohody smluvních stran se rozšiřuje čl. 5.2. o následující odstavce:

Čl. 5 Cena za dílo

5.2.1.	Pasportizace budov I. Etapa, bez garáží včetně vyhodnocení pasportizací statikem	
	Cena za jednu budovu nebo jeden objekt:	12.400,00 Kč
	DPH 21 %	2.604,00 Kč
	Celkem včetně DPH:	15.004,00 Kč
5.2.2.	Pasportizace budov s garážemi I. Etapa, včetně vyhodnocení pasportizací statikem	
	Cena za pasportizaci oplocení u jednoho objektu (č.p.)	16.800,00 Kč
	DPH 21 %	3.528,00 Kč
	Celkem včetně DPH:	20.328,00 Kč
5.2.3.	Pasportizace garáží I. Etapa, včetně vyhodnocení pasportizací statikem	
	Cena za projekt u jednoho objektu (č.p.)	6.200,00 Kč
	DPH 21 %	1.302,00 Kč
	Celkem včetně DPH:	7.502,00 Kč
5.2.4.	Statické posouzení a návrh opatření na zajištění objektů budov I. Etapa, bez garáží	
	Cena za jednu budovu nebo jeden objekt:	8.980,00 Kč
	DPH 21 %	1.885,80 Kč
	Celkem včetně DPH:	10.865,80 Kč
5.2.5.	Statické posouzení a návrh opatření na zajištění objektů budov I. Etapa, s garážemi	
	Cena za pasportizaci oplocení u jednoho objektu (č.p.)	12.120,00 Kč
	DPH 21 %	2.545,20 Kč
	Celkem včetně DPH:	14.665,20 Kč
5.2.6.	Statické posouzení a návrh opatření na zajištění objektů garáží I. Etapa	
	Cena za pasportizaci oplocení u jednoho objektu (č.p.)	4.490,00 Kč
	DPH 21 %	942,90 Kč
	Celkem včetně DPH:	5.432,90 Kč

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V Brně, dne: 21.6.2018

V Táboře, dne : 21.6.2018

Za zhotovitele :

Za objednatele :

.....
Ing. Josef Šebek
jednatel společnosti

.....
Ing. Milan Míka
ředitel společnosti